
E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000051588

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906

TI/2-2a/2020 Gliwice, 03.07.2020 

Dot. przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu 

komputerowego i oprogramowania do  Sieci Badawczej 

Łukasiewicz Instytutu Metali Nieżelaznych w Gliwicach cz. I oraz 

do OML w Skawinie cz. II i cz. III 

      Zgodnie z art.92 ust.1   ustawy Prawo zamówień publicznych, Sieć Badawcza 

Łukasiewicz-  Instytut Metali Nieżelaznych   informuje, że w postępowaniu na 

dostawę sprzętu komputerowego do Sieci BAdawczej Łukasiewicz -Instytutu 

Metali Nieżelaznych w Gliwicach w części  I, wybrano  ofertę  firmy 

PROFCOMPUTER sp.j., ul. Mikołowska 4a, 44-100 Gliwice.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert:  wybrana oferta w 
ocenianych kryteriach  ceny otrzymała  98,43 pkt.

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zostanie 
udzielone zamówienie na część I.

Oferta firmy WEB-PROFIT Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie, w cz. I została odrzucona zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2 - treść oferty 
niezgodna z treścią SIWZ.

Oferta firmy COMPRO Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 
Mysłowice, w cz. I została odrzucona zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2 - treść oferty 

niezgodna z treścią SIWZ.
W części II została wybrana oferta firmy WEB-PROFIT Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 

18, 41-940 Piekary Śląskie; wybrana oferta uzyskała w ocenianym kryterium 

ceny 100 pkt.

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zostanie 
udzielone zamówienie na część II.

W części III została wybrana oferta firmy Centrum Systemów 
Komputerowych, ul. Wojska Polskiego 3, 41-300 Dąbrowa Górnicza; wybrana 
oferta uzyskała w ocenianym kryterium ceny 100 pkt.

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zostanie 
udzielone zamówienie na część III.

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

W załączeniu streszczenie i porównanie ofert. 

Strona 1 z 5 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych 

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00



oznaczenie sprawy TI/2-2a/2020 część I 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert oraz informacje o odrzuconych ofertach 

Numer oferty 
i nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium A- cena -100% Razem pkt 

1. Prof. Computer sp.j.,
ul.Mikołowska 4a/u7
44-100 Gliwice

150515,00 zł/152919,00 x 100=98,43 

98,43 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18; 41-940 Piekary
Śląskie

Oferta odrzucona na podst. Art.89 ust.1 pkt2 ponieważ jej treść nie odpowiada treści SIWZ,

z nastepujących powodów:
"Przedmiot zamówienia musi być nowy (nieużywany), nieprefabrykowany, niepodlegający
roszczeniom osób trzecich, nieregenerowany, kompletny, sprawny techniczne, wyprodukowany 
najpóźniej na 6 m. przed datą podpisania umowy, oraz musi być zgodny z obowiązującymi normami 
wynikającymi z prawa polskiego i europejskiego, w tym w szczególności z normami z zakresu 
bezpieczeństwa i higieny pracy, jak również spełniać najwyższe standardy wynikające z aktualnego 
stanu wiedzy technicznej, w zakresie spełnienia wymogów określonych załącznikach do SIWZ." 

Z opisu dysku serii "IronWolf" na stronie producenta wynika jednoznacznie, cyt:

"Skuteczna pamięć NAS w domu,domowych biurach oraz małych przedsiębiorstwach" i 
dalej:  "IronWolf" zapewnia współczynnik obciążenia pracą na poziomie 180 TB/rok."

Dopiero seria PRO ma opis: "Odpowiednie zastosowania: pamięć NAS dla małych i średnich 
przedsiębiorstw oraz profesjonalnych twórców treści kreatywnych", "IronWolf Pro" zapewnia
współczynnik obciążenia pracą na poziomie 300 TB/rok." 

Składający ofertę dobrał zatem dysk w sposób sprzeczny z wyraźnymi instrukcjami producenta i 
wiedzą techniczną. W dokumentacji przetargu wyraźnie wpisano, że zamawiający jest "dużym 
przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 

0 

Strona 2 z 5 



opóźnieniom w transakcjach handlowych". Wpisanie do oferty dysku do zastosowań 
domowych było zatem sprzeczne z SIWZ, gdzie Zamawiający jednoznacznie wskazał serię PRO.

opis 
Dysk Seagate Iron Wolf 

PRO, 3.5'', 6TB, SATAIII/600, 
7200rpm, 256MB 

Oferta Web-Profit: Dysk 
Seagate Iron Wolf, 3.5'', 6TB, 
SATA/600, 5400RPM, 256MB 

Parametr wymagany przez 
Zamawiającego

Part Number ST6000NE0023 ST6000VN001 -

Rozmiar HDD 3.5 3.5 +

Pojemność twardego dysku 6000 6000 +

Szybkość obrotowa 7200 5400 +

interfejs Serial ATA III Serial ATA III +

Hot-swap Tak Nie -

Rozmiar bufora dysku pamięci 256 256 +

Szybkość transmisji interfejsu dysku 
twardego 

6 600 +

Szybkość transmisji interfejsu HDD 6 600 +

3. Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbińskiego 19
41-400 Mysłowice

Oferta odrzucona na podst. Art.89 ust.1 pkt2 ponieważ jej treść nie odpowiada treści SIWZ, z
powodu: do urządzenia NAS nie dołączono żadnych dysków.

0 

Strona 3 z 5 



oznaczenie sprawy TI/2-2a/2020 część II  

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert oraz informacje o odrzuconych ofertach 

Numer oferty 
i nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium A- cena -100% Razem pkt 

1. Prof. Computer sp.j.,
ul.Mikołowska 4a/u7
44-100 Gliwice

56657,00/58394,00 x 100=97,03 97,03 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18; 41-940 Piekary
Śląskie

56657,00/56657,00 x 100=100 100 

3. Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbińskiego 19
41-400 Mysłowice

56657,00/60134,00 x 100= 94,22 
94,22 

4. ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe S.j. ul. Stefana
Czarnieckiego 20/12, 44-100
Gliwice

56657,00/66219,00 x 100=85,56 85,56 

Strona 4 z 5 



oznaczenie sprawy TI/2-2a/2020 część III 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert oraz informacje o odrzuconych ofertach 

Numer oferty 
i nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium A- cena -100% Razem pkt 

1. CSK Centrum Systemów
Komputerowych, ul. Wojska
Polskiego 3, 41-300 Dąbrowa
Górnicza

52900,00/52900,00x 100= 100 
100 

2. ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe S.j. ul. Stefana
Czarnieckiego 20/12, 44-100
Gliwice

52900,00/56691 x 100=93,31 93,31 

3. Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbińskiego 19
41-400 Mysłowice

52900,00/83900,00 x 100= 63,05 
63,05 

4. Virtual Technologies Sp. z o.o.
Ul. Damrota 6/301, 40-022
Katowice

52900,00/55500,00 x 100= 95,32 95,32 

5. COCON Systemy Komputerowe
Sp. z o.o. Sp.K, ul. Dworcowa 10a,
46-300 Olesno

52900,00/ 57925,00 x 100= 91,32 91,32 

Strona 5 z 5 


	Informacja o wynikach z wyboru ofert2
	streszczenie i porownanie ofert-cz.1
	streszczenie i porownanie ofert-cz.2
	streszczenie i porownanie ofert-cz.3



